10:15-11:00
11:00-12:00
12:00-12:25
12:25-12:30
12:30-12:55
12:55-13:00
13:00-13:25
13:25-13:30
13:30-13:55
13:55-14:00
14:00-14:25
14:25-14:30
14:30-14:55
14:55-15:00
15:00-15:25
15:25-15:30
15:30-15:55
15:55-16:00
16:00-16:40
16:40-16:45
16:45-17:10
17:10-17:15
17:15-17:40
17:40-18:10
18:10-18:30
18:30-18:35
18:35-19:15
19:15-19:20
19:20-20:00

PROGRAMA PARA LA CONMEMORACION DEL CENTENARIO DE LA

GRAN REVOLUCION SOCIALISTA DE OCTUBRE
5 de noviembre de 2017

horas Encuentro Nacional de Trabajadores del Arte
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Presentacion del evento, inauguracion, saludos.

Ceremonia de danza prehispanica

Capsula anecdotica-inspiracional

Misael

Capsula

Gabino Palomares

Capsula

URTARTE

Capsula

El Mastuerzo

Capsula

Rima Roja

Capsula

Ballet Barro Rojo

Capsula

Musica regional por “Jovenes Orquestas Orquestando la Lucha”
Capsula

Anthar Lopez

Capsula

Ballet Independiente

Capsula

Interpretaciones de la Orquesta y Coro de la Ciudad de Meéxico
Acto solemne conmemorativo de la GRSO. Lectura del Manifiesto
Interpretacion de La Internacional por el Coro y Marcha de Antorchas
Capsula

Son de Maiz

Capsula y agradecimiento a asistentes

Salario Minimo



